



PINSERIT RY:N TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 2008

Vuosi 2008 on Pinselit ry:n 27. toimintavuosi ja yhdestoista toimintavuosi Suomen Snautseri-Pinseri-keskusjärjestö ry:n jäsenyhdistyksenä. Vuoden 2008 lopussa yhdistyksessä oli 261 kotimaista ja 4 ulkomaalaista jäsentä. Kunniajäseniä oli vuoden alussa 4, tukijäseniä 0 sekä perhejäseniä 17. Yhteensä jäseniä oli vuoden lopussa 286.

Hallitus ja toimihenkilöt

Hallitus on kokoontunut 9 kertaa + sähköpostikokous tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Hallituksen kokoonpano on ollut Liisa Lehtonen, pj. (8+1), Anja Nikkonen, varapuheenjohtaja, kiertopalkinnot (9+1), Kirsi Kilpeläinen, sihteeri (8+1), Marika Asikainen, kerhotuotteet (7+1), Ritva Laurén (2+1), Tuija Lehtosaari, (7+1) Berit Nyman (1+1) jäsenrekisteri. Maija Kankkunen, rahastonhoitaja (hallituksen ulkopuolelta) (6+1).

Tilintarkastajina ovat toimineet Susanna Hannus ja Jaana Ranta-Pantti sekä varatilintarkastajina Piritta Kupari ja Tarja Matveinen.

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan kokoonpano on ollut Anja Nikkonen (pj.), Laura Verkamo, (vpj), Karoliina Suominen, sihteeri, Liisa Lehtonen ja Pirjo Porenne, sekä kuunteluoppilaana Tuija Lehtosaari. Pentuvälittäjinä on toiminut alkuvuoden Sari Manninen ja joulukuun alusta lähtien Mari Autio.

Jalostustoimikunnan toiminnan ohjenuorana on ollut pinsereiden vuosille 2006 –2011 hyväksytty jalostuksen tavoiteohjelma. Jalostustoimikunta on jatkanut keväällä 2007 käynnistettyä Dna-tutkimusprojektia perinnöllisen HC:n selvittämiseksi. Tutkivaan laboratorioon (Englantilainen Animal Health Trust), on lähetetty aiempien näytteiden lisäksi uusia poskisolunäytteitä. Projektiin valittujen koirien silmät on tarkastettu.

Jalostustoimikunta on kerännyt ja julkaissut terveys- ja näyttelytietoja, antanut jalostusneuvontaa ja pyrkinyt toiminnallaan edistämään rodun terveyttä.

Vuoden aikana järjestettiin Kasvattajapäivät Pirkkalassa 20.9 yhdessä Suomen Kääpiöpinselit ry:n kanssa. Päivän alustajia olivat Hannes Lohi genetiikasta ja JAU Yrjölä koiran liikunnasta ja rakenteesta.

Luonnetesti pidettiin Helsingin Oulunkylässä Dobermannien majalla 23.8.

Jalostustarkastus toteutettiin yhdessä Keski-Suomen alayhdistyksen kanssa 16.8 Jyväskylässä ja silmätarkastukset sekä dna- näytteiden ottaminen 17.2. ja 8.11.

Jalostustoimikunta esittää hallitukselle oman toimintakertomuksensa.

PinAgi

PinAgi perustettiin 1.2.2003 edistämään pinsereiden agilityharrastusta. Se toimii Pinselit ry:n alajaostona. PinAgin hallituksessa ovat toimineet Marika Asikainen, pj, Laura Verkamo, vpj, Piritta Kupari, sihteeri, Maija Kankkunen, rahastonhoitaja, Antti Arkima, Tuija Lehtosaari ja Tero Luosujärvi.

Toiminta on muodostunut viikoittaisista harjoituksista ja Pinsereiden SM-kisan ja epävirallisten kilpailujen järjestämisestä. Harjoitukset on pidetty Haun kentällä Konalassa ja syystalvesta alkaen Hyvinkäällä. Ylöjärven Agirotuun osallistui kaksi joukkuetta. PinAgi esittää hallitukselle oman tilinpäätöksensä ja toimintakertomuksensa.



Toiminta

Sekä sääntömääräinen vuosikokous 17.2. ja syyskokous 8.11 pidettiin Helsingissä Haagan vpk:n talolla.

Pinsereiden oma erikoisnäyttely pidettiin Lohjalla 8.6. tuomarina Soile Bister. Lisäksi osallistuttiin pääerikoisnäyttelyyn Klaukkalassa 7.6. Tuomarina toimi Monika Felsche. Yhdessä Suomen Affenpinnerit ry:n kanssa järjestettiin II Erikoisnäyttely Hyvinkäällä 4.10. Pinnerituomari oli Maija Mäkinen. Herttoniemen Sahaajankadun kentällä pidettiin Match Show 13.5. Kesäpäivää vietettiin Tuusulan Lahelassa 20.6.

Kerho on järjestänyt perinteiseen tapaan Vuoden Koira 2008-kilpailun. Vuoden näyttelykoiraksi tuli Ceriinan Geneveva, vastakkaisen sukupuolen parhaaksi Ceriinan Ivar, vuoden veteraaniksi Ceriinan Tanita, vuoden agilitykoiraksi Of Leijliden Frida, vuoden tokokoiraksi Cherpin Golgatan Olga ja vuoden kasvattajaksi kennel Ceriinan.

Tiedottaminen

Pinsarit ry on julkaissut yhdessä kolmen muun snautseri-pinsarikerhon kanssa lehteä Snautseri-Pinsari päätoimittajana Johanna Komulainen. Lehtitoimikunnassa kerhoa on edustanut Mari Autio.

Keskeisenä tiedotuskanavana ovat toimineet kerhon www-sivut (www.pinsarit.fi). Sivujen yhteydessä on epävirallinen keskustelufoorumi. Webmasterina on toiminut Kirsi Kilpeläinen. Sivuilla on tiedotettu ajankohtaisista asioista, rodusta, rotukerhosta ja sen toiminnasta. Pentuvälittäjänä on toiminut alkuvuoden Sari Manninen ja joulukuun alusta lähtien Mari Autio.

Kerhotuotteita on ollut saatavana sekä postitse, että lähes kaikkien tilaisuuksien yhteydessä.

Talous

Yhdistyksen talous on vakaa. Näyttelytulot ovat mahdollistaneet silmätarkastukset, joita kerho kustansi vuoden aikana runsaasti.

Toiminta SSPK:ssa

SSPK:n hallituksessa Pinsarit ry:n edustajina toimivat Piritta Kupari (varalla Liisa Lehtonen) ja Anja Nikkonen (varalla Kirsi Kilpeläinen). Pinsarit ry:n edustaja jalostusneuvostossa on ollut Anja Nikkonen. Kerho on lähettänyt edustajansa SSPK:n keskusjärjestökokoukseen.

Yhteistyö

Pinsarit ry on Suomen Agilityliiton jäsen. ISPU-yhteys on toteutunut SSPK:n ja yhteyshenkilön Anneli Alfthanin kautta.

Kouluttautuminen

Yhdistys on lähettänyt edustajansa SKL:n helmikuussa. Riihimäellä pidettyyn Koira Expoon. Piritta Kupari on osallistunut Agilityn koulutusohjaajakurssille.

Pinsarit Ry kiittää kaikkia kerhon tapahtumien järjestäjiä ja tapahtumiin osallistuneita.

Pinsarit ry:n hallitus